
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Выдринская средняя общеобразовательная школа»
муниципального образования «Кабанский район»

(МАОУ «Выдринская СОШ»)

ПРИКАЗ

с. Выдрино
№ 128-2/д «01» сентября 2021г.

«О создании комиссии по контролю за соблюдением законодательства
Российской Федерации о защите детей от информации, причиняющей
вред их здоровью и (или) развитию»

В целях выполнения требований Федерального закона "О защите детей от
информации, причиняющей вред их здоровью и развитию" от 29.12.2010 N
436-ФЗ,

Приказываю :

1. Утвердить состав Комиссии по контролю за соблюдением
законодательства Российской Федерации о защите детей от информации,
причиняющей вред их здоровью и (или) развитию:

Председатель комиссии – директор школы Ильюк Н.М
Члены комиссии: Заместитель директора по УВР – Авдалова Г.В

Заместитель директора во ВР – Князева Л.А
Заместитель директора по НМР – Трусова Р.И

2. Утвердить Порядок проведения внутреннего контроля соблюдения
обязательных требований законодательства Российской Федерации о защите
детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию,
соответствием применяемых административных и организационных мер
защиты детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или)
развитию, локальным актам образовательной организации.

3. Председателю комиссии до «10» сентября.2021 разработать план
внутреннего контроля и организовать работу комиссии в соответствии с
планом.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.М.Ильюк

Ознакомлены:

Авдалова Г.В ______________

Князева Л.А _______________

Трусова Р.И _______________


